ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/11
Պատվիրատուն` ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Կառավարական N3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է գործազուրկների մասնագիտական ուսուցման ծառայությունների գնման` ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5 ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցնե րով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	1. "Մատնահարդար" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	5
	5
	550000
	550000
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	2
	2. "Հրուշակագործ (տորթերի ձևավորող)" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	2
	2
	220000
	220000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	3
	3. "Դիզայներ (ծաղկի)" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	5
	5
	550000
	550000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	4
	4. "Զբոսաշրջության ծառայությունների  մասնագետ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	2
	2
	220000
	220000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	5
	5. "Հաշվապահ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	2
	2
	220000
	220000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	6
	6. "Գործավար համակարգչի իմացությամբ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	3
	3
	330000
	330000
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	7
	7. "Վարսահարդար" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	6
	6
	660000
	660000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	8
	8. "Ապահովագրական գործակալ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	2
	2
	220000
	220000
	հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	9
	9. "Բարմեն" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	անձ
	2
	2
	220000
	220000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	10
	10. "Դիզայներ (սեղանի)" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արարատում
	անձ
	6
	6
	660000
	660000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	11
	11. "Վարսահարդար" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արարատում
	անձ
	10
	10
	1100000
	1100000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	12
	12. "Վաճառող" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում
	անձ
	5
	5
	550000
	550000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	13
	13. "Հաշվապահ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում
	անձ
	6
	6
	660000
	660000
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	14
	14. "Խառատ (մետաղամշակող)" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Աշտարակում
	անձ
	8
	8
	880000
	880000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	15
	15. "Չրագործ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Բաղրամյանում
	անձ
	8
	8
	880000
	880000
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների մասնագիտական ուսուցում

	16
	16. "Գորգագործ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում
	անձ
	22
	22
	2420000
	2420000
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	17
	17. "Կարող" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում
	անձ
	30
	30
	3300000
	3300000
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	18
	18. "Վարսահարդար" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Նոյեմբերյանում
	անձ
	4
	4
	440000
	440000
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	19
	19. "Հյութերի արտադրության տեխնոլոգ" մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Կապանում
	անձ
	10
	10
	1100000
	1100000
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում
	գործազուրկների և հաշմանդամների մասնագիտական ուսուցում

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդված, 4-րդ մաս  

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	10
	05
	01
	03   Մասնագիտական ուսուցման կազմակերպում
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.05.2016.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Փոփոխություն չի կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Հարցադրում չի ստացվել
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նորք» Տեղեկատվավերլուծական կենտրոն» ՓԲԸ
	270222
	270222
	54045
	54045
	324267
	324267

	2
	«Երևանի տարածաշրջանային N1 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	344000
	344000
	
	
	344000
	344000

	3
	«Ապագա կերտողներ» երիտասարդական ՀԿ
	414500
	414500
	
	
	414500
	414500

	4
	«Երևանի N6 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ
	500000
	500000
	
	
	500000
	500000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	

	1
	«Երևանի տարածաշրջանային N1 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	198000
	198000
	
	
	198000
	198000

	2
	«Երևանի N6 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ
	220000
	220000
	
	
	220000
	220000

	3
	«Ապագա կերտողներ» երիտասարդական ՀԿ
	230000
	230000
	
	
	230000
	230000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նորք» Տեղեկատվավերլուծական կենտրոն» ՓԲԸ
	270222
	270222
	54045
	54045
	324267
	324267

	2
	«Ապագա կերտողներ» երիտասարդական ՀԿ
	380000
	380000
	
	
	380000
	380000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նորք» Տեղեկատվավերլուծական կենտրոն» ՓԲԸ
	165000
	165000
	33000
	33000
	198000
	198000

	2
	«Աշխատանքի և սոցիալական իրավունքի կենտրոն» ԽՈՒՀ ՀԿ
	198000
	198000
	
	
	198000
	198000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	

	1
	«Երևանի ինֆորմատիկայի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	269000
	269000
	
	
	269000
	269000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	

	1
	«Երևանի տարածաշրջանային N2 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	280000
	280000
	
	
	280000
	280000

	2
	«Աշխատանքի և սոցիալական իրավունքի կենտրոն» ԽՈՒՀ ՀԿ
	330000
	330000
	
	
	330000
	330000

	3
	«Երևանի N6 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ
	420000
	420000
	
	
	420000
	420000

	4
	«Երևանի տարածաշրջանային N1 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	480000
	480000
	
	
	480000
	480000

	5
	«Ապագա կերտողներ» երիտասարդական ՀԿ
	609000
	609000
	
	
	609000
	609000

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրոմ» ՍՊԸ
	1540000
	1540000
	
	
	1540000
	1540000

	Չափաբաժին 18
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նոյեմբերյանի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	440000
	440000
	
	
	440000
	440000

	Չափաբաժին 19
	
	
	
	
	
	

	1
	ա/ձ Արտյոմ Դավթյան
	916660
	916660
	183332
	183332
	1099992
	1099992

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` «Միկրոմ» ՍՊԸ-ի (չափ. 14, գնային առաջարկ` 1540000դր) հետ վարվել են գնի իջեցմանն ուղղված բանակցություններ` ՀՀ կառավարության 30.01.2015թ. N 105-Ն որոշման 44-րդ կետի 5-րդ ենթակետի համաձայն (Մասնակցի առաջարկած գինը գերազանցում է 2016թ. պետական բյուջեով այդ ծառայությունների գնման համար սահմանված ֆինանսական միջոցների չափը): Բանակցությունների արդյունքում Մասնակիցը` իր կողմից ներկայացված գնային առաջարկի փոխարեն, համաձայնվել է ծառայությունը մատուցել 880000դր, գնով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշ ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա կան գործունեություն
	Մասնա-գիտական փորձառութ-յունը
	Ֆինան սական միջոց ներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	«Թերմոդիզայն» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  «Թերմոդիզայն» ՍՊԸ-ի հայտը ARMEPS համակարգով գնահատման համար պիտանի չէ: 

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	09.06.2016.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	10.06.2016թ.
	14.06.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	15.06.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.06.2016թ. ---

ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-30

ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-178

ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-4

ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-195

ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-127

ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-184

ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-54

         

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	22.06.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 3, 4
	«Նորք» Տեղեկատվավերլուծական կենտրոն» ՓԲԸ
	ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-30
	22.06.2016թ.
	25.12.2016թ.
	չի նախա տեսված
	846534
	846534

	2
	«Երևանի տարածաշրջա նային N1 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-4
	22.06.2016թ.
	25.12.2016թ.
	չի նախա տեսված
	198000
	198000

	6
	«Երևանի ինֆորմատիկա յի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-127
	22.06.2016թ.
	25.12.2016թ.
	չի նախա տեսված
	269000
	269000

	7
	«Երևանի տարածաշրջա նային N2 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-54
	22.06.2016թ.
	25.12.2016թ.
	չի նախա տեսված
	280000
	280000

	14
	«Միկրոմ» ՍՊԸ
	ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-178
	22.06.2016թ.
	25.12.2016թ.
	չի նախա տեսված
	880000
	880000

	18
	«Նոյեմբերյանի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-195
	22.06.2016թ.
	25.12.2016թ.
	չի նախա տեսված
	440000
	440000

	19
	ա/ձ Արտյոմ Դավթյան
	ՇՀԾՁԲ-15/11-16/5-184
	22.06.2016թ.
	25.12.2016թ.
	չի նախա տեսված
	1099992
	1099992

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 3, 4
	«Նորք» Տեղեկատվավերլուծական կենտրոն» ՓԲԸ
	ք. Երևան,  ՈՒլնեցու 68                                 010-24-75-02
	norq@norq.am 
	163518012394
	00847007

	2
	«Երևանի տարածաշրջա նային N1 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ք. Երևան,                                           Թբիլիսյան խճուղի 3/1                            010-28-57-82
	yerevancollege@gmail.com 
	16067000092800
	01008611

	6
	«Երևանի ինֆորմատիկա յի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ք. Երևան, Մամիկոնյանց 52                                    010-23-62-52,  010-23-68-11
	ip_college@mail.ru 
	163058008935
	00010011

	7
	«Երևանի տարածաշրջա նային N2 պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ք. Երևան, Նոր Նորքի 2-րդ զանգվ.                                    Մոլդովական 37ա                                010 67-23-01
	n2college@mail.ru 
	11500837784400
	00854028

	14
	«Միկրոմ» ՍՊԸ
	ք. Աշտարակ, Բագավան 16, բն.7                 091-20-87-98,   098-20-87-98
	microm@irphe.am 
	11500831208000
	05001326

	18
	«Նոյեմբերյանի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ք. Նոյեմբերյան, Շիրազի 17                                    0266-2-35-15
	npq@yandex.ru 
	2476802290660000
	07400783

	19
	ա/ձ Արտյոմ Դավթյան
	ք. Կապան, Շահումյան 18/34                                      077-38-50-04
	anahitdav@mail.ru 
	24107008865300
	78648366

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գնման ընթացակարգը N 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17  չափաբաժիններով չկայացած է հայտարարվել` «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի համաձայն (Ոչ մի հայտ չի ներկայացվել):

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրավերը հրապարակվել է «gnumner.am» և «armeps.am» էլեկտրոնային համակարգերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սամվել Խաչատրյան
	(010) 23-31-73
	samvel.khachatryan@employment.am


            ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ`   ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





